ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 2.415/2025

DECRETO Nº 2.415/2025

Súmula: Convoca a XIV Conferência Municipal
de Assistência Social de Santa Cecília do Pavão.
e dá outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

DECRETA:

Art. 1º -. Fica convocada a XIV Conferência de Assistência
Social com o tema “Vinte anos do SUAS: Construção, Proteção
Social e Resistência”.

Art. 2°. A conferência irá realizar-se no dia 08 de julho de
2025 das 08h00 às 17h00 horas, no Salão da “Melhor Idade” de
Santa Cecilia do Pavão/PR, Rua Marechal Floriano Peixoto,
s/nº.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as demais disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em
30 de junho de 2025.

CLAUDIO COVRE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Paula Covre

Código Identificador:15BA0DF0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/07/2025. Edição 3312
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/